



**!tipo\_vivienda :** leilighet

**boyta :** 98 m<sup>2</sup>

**Plassering :** Alicante

**Soverom :** 3

**baderom :** 2

✓ Forhåndsinstallasjon

✓ Klimaanlegg

✓ heis

Nybygget boligprosjekt i San Agustín, Alicante, med fantastisk utsikt over byen

Drømmeboligen din med førsteklasses beliggenhet og panoramautsikt

Oppdag ditt nye hjem i det ettertraktede San Agustín-området i Alicante, der moderne livsstil møter pittoreske landskap. Dette eksklusive boligkomplekset, som ligger i nærheten av Pau II, tilbyr 48 vakkert designede leiligheter med 2 eller 3 soverom. Bofellesskapet har et felles svømmebasseng, frodige hager og inkluderer en garasje plass og bod for ekstra bekvemmelighet.

Eksklusive fasiliteter for en komfortabel livsstil

Nyt en rekke fasiliteter som er designet for å forbedre livskvaliteten din. Ni av toppleilighetene i komplekset har private solarier som er tilgjengelige direkte fra leilighetene, med fantastisk utsikt over Alicante og det ikoniske Santa Barbara-slottet. I tillegg er det en sikker sykkelparkering som gjør det enkelt å leve en aktiv livsstil.

Ditt nye hjem har sentralisert aerotermisk vannoppvarming for energieffektivitet og komfort året rundt, med integrert klimaanlegg (varmt/kaldt) som distribueres gjennom kanaler. Tømrerarbeid av høy kvalitet i PVC eller aluminium med termisk og akustisk isolasjon sørger for et fredelig og klimaeffektivt miljø.

Praktisk forbindelse til alt du trenger

Prosjektet ligger mellom Gran Vía og Vía Parque, og har gode forbindelser til sentrum og store gjennomfartsåre som motorveien A7. Den sentrale beliggenheten er ideell for familier og profesjonelle, med ni utdanningsinstitusjoner på alle nivåer i umiddelbar nærhet.

For daglige behov finner du fire store supermarkeder og Isla de Corfú kjøpesenter i nærheten, som tilbyr treningssentre, restauranter og en rekke butikker. Alt du trenger er innen gangavstand, slik at du kan la bilen stå hjemme.

Et nabolag rikt på tilgjengelighet og naturskjønnhet

San Agustín-området ligger på toppen av en liten høyde, med panoramautsikt over byens skyline, Monte Benacantil og de omkringliggende fjellene. Alicante's middelhavsklima gjør det til en fryd å bo utendørs året rundt, med mange grønne områder og fritidsaktiviteter i nærheten.

Viktige avstander:

Alicante sentrum: 2 km

Alicante-Elche flyplass: 14 km

Playa de San Juan (strand): 6 km

Alicante golfbane: 7 km

Alicantes havn: 5 km

Opplev det beste av livet i Alicante

Alicantes eksepsjonelle klima, livlige kultur og utmerkede infrastruktur gjør byen til en av Spanias mest attraktive byer å bo i. Dette nye boligprosjektet i San Agustín kombinerer stilig design med en uslåelig beliggenhet, noe som gjør det til det ideelle stedet for ditt neste kapittel.

Kontakt oss i dag for å avtale et besøk og gjøre dette drømmehjemmet til ditt!

